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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionslokale samt kontrolleret mundtlige procedurer for
produktion af most herunder visuel kontrol af æbler,
pasteurisering og tapning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af produktionslokale og lager
af færdigpakkede produkter. Generelt vejledt om regler for
skadedyrsskring af lokaler hvor der forefindes fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for produktion af
most herunder at virksomheden har udpeget pasteurisering
som kritisk kontrolpunkt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for pasteurisering fra de sidste 10 produktioner.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af æbler fra egen plantage.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer kontrol af
løbende registreringer for indgående råvarer og udgående
færdigvarer samt registrering af optælling og svind. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (æbler og bær), herunder
dokumentation for, at frugtplantager er omfattet af
økologikontrol af landbrugsstyrelsen. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring herunder ø-mærke, EU-logoet,
kontrolkodenummer og geografisk oprindelse på følgende økologiske fødevarer: Mettes most og Holsteiner Cox.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: No 5 Fillipa og intet andet. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: virksomheden har opdateret virksomhedens egenkontrolprogram for økologi i
september 2023. Virksomheden mangler uddybende beskrivelser for virksomhedens håndtering af økologisk
produktion og et index som indleder egenkontrolprogrammet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at virksomheden skal fastlægge og løbende opdatere alle konkrete foranstaltninger,
herunder egenkontrolprocedurer, der skal træffes i forbindelse økologiaktiviteter for at sikre, at økologireglerne
overholdes


